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Odświeżacz powietrza 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest odświeżacz powietrza. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształtu odświeżacza powietrza. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawia odświeżacz 
powietrza w widoku perspektywicznym, fig.2- następny odświeżacz 
powietrza w widoku perspektywicznym, fig.3-odświeżacz powietrza 
z fig.l w widoku z przodu, fig.4- odświeżacz powietrza z fig.l 
w widoku z tyłu, fig.5- odświeżacz powietrza z fig.l w widoku z 
boku, fig.6 - odświeżacz powietrza z  fig.l w widoku z  drugiego 
boku, fig.7 - odświeżacz powietrz a z  fig. l w  widok u z  góry , 

fig.8- odświeżacz powietrza z  fig.2 w widoku z  przodu, fig.9-

odświeżacz powietrz a z  fig. 2 w  widok u z  tyłu , fig.10 -

odświeżacz powietrza z fig.2 w widoku z boku, fig.11 odświeżacz 
powietrza z  fig. 2 w  widok u z  drugieg o boku , a  fig.12 -

odświeżacz powietrza z fig.2 w widoku z góry. 

Odświeżacz powietrz a wedłu g wzor u przemysłowego , posiad a 
następujące cech y istotne : m a posta ć bryły , w  które j ściana 
przednia i ściana tylna jest wypukła, ściana dolna jest płaska, 



ściany boczn e s ą wypukłe , a  ściana górn a m a centraln e 

wklęśnięcie. W polu ściany przedniej oraz w polu ściany tylnej, 
na całej wysokości ściany, przebiega ozdobny obszar, którego 
krawędzie s ą faliste , a  w  pol u ozdobneg o obszar u ściany 
przedniej znajduj e si ę wypukł y sensor , przełącznik o  zarysi e 
owalnym, usytuowan y poniżej sensor a ora z wypukł y występ 
położony poniżej przełącznika. W  pol u wklęśnięcia n a ścianie 
górnej widoczny jest owalny otworek, od którego przebiegają na 
ściany boczn e dwi e lini e podziałowe , ja k przedstawion o n a 

załączonej ilustracji, fig.l oraz od fig.3 do fig.7. 
Następny odświeżacz powietrza według wzoru przemysłowego, 

posiada następujące cech y istotne : m a posta ć bryły , w  które j 
ściana przednia i ściana tylna jest wypukła, ściana dolna jest 
płaska, ściany boczne s ą wypukłe, a ściana górna ma centralne 
wklęśnięcie. W polu ściany przedniej oraz w polu ściany tylnej, 
na całej wysokości ściany, przebiega ozdobny obszar, któreg o 
krawędzie s ą faliste , a  w  pol u ozdobneg o obszar u ściany 
przedniej znajduj e si ę przełącznik o  zarysi e owalny m ora z 

wypukły występ położony poniżej przełącznika. W  pol u 

wklęśnięcia na ścianie górnej widoczny jest owalny otworek, od 
którego przebiegają na ściany boczne dwie linie podziałowe, jak 
przedstawiono na załączonej ilustracji, fig.2 oraz od fig.8 do 
fig.12. 
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